令和４年８月１１日

保護者 様

ボゴタ日本人学校

P T A会長

村野 隆大

スクールバス G P S変更に伴うお願い

 日頃より本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、７月の P T A保護者会でお知らせしたように、スクールバスの G P Sを今までのもの

よりも精度の高いものに交換いたしました。それに伴い新たに登録し直していただく必要が

ございます。

 つきましては、下記の要領に従って再登録をお願い致します。お手数おかけいたしますが、

よろしくお願いします。

記

１ 変更後のアプリ名
  On Track School

２ 登録方法
（１） 今週木曜日以降に各ご家庭にメールが届きます。そのメールに従って登録してください。

※登録経験のある方のお話では「案内が E-mail に届き、パスワードを登録しアプリから入る」
という段取りのようです。

３ その他
（１） ご質問等ございましたら、下名までご連絡ください。

連絡先 ボゴタ日本人学校

教 頭 西村 裕

    304−635–9304

    bogota@bogota-acj.com